ПРОЕКТ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
XLVII (47) сессии

от 21 декабря 2021 года                                                                                   № 8

В  соответствии  с  частью  4
статьи 39 и пунктом 4 части 2 статьи 3 Федерального закона 31.07.2020 № 248-
ФЗ  «О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в
Российской Федерации», Совет Прионежского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Исключить  из  Положения  о  муниципальном  земельном  контроле  на
территории Прионежского муниципального района, утвержденного Решением
XLV (45) сессией Совета Прионежского муниципального района от 28.09.2021
№ 3:

- пункт 13 «Досудебный порядок подачи жалобы»;
- пункт 14 «Форма и содержание жалобы»;
- пункт 15 «Отказ в рассмотрении жалобы»;
- пункт 16 «Порядок рассмотрения жалобы».

2. Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  решение  в  источнике
официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов
Прионежского муниципального района.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2022.

Глава Прионежского
муниципального района                                                                          В.А. Сухарев

О внесении изменений в Положение
о муниципальном земельном
контроле на территории
Прионежского муниципального
района

consultantplus://offline/ref=CDAE2DCB699EE86B4B9BAFAA9B828BBCFB4817597AE4A0F6AF6378CC5E487CD7DC1B104A04FB0BB2FC394CF42E898BD813FF9767E5DD961908R7H

	 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
	 РЕШЕНИЕ
	XLVII (47) сессии
	 от 21 декабря 2021 года № 8